a) ve výši 5 966 331 KČ (slovy pět-miHonů-devět-set-šedesát-šest-tisic-tři-sta-třicet-jedna
korun českých) na bankovní účet číslo účtu 123-5504881/0710 s určením poskytnuti
těchto prostředků Ministerstvu vnitra - Policii České republiky, a to nejpozději do 15 dnů
ode dne účinnosti této Smlouvy,

b) ve výši 1 033 669 Kč (slovy jeden-milion-třicet-tři-tisÍc-šest-set-šedesát-devět korun
českých" na bankovní účet číslo účtu 6015-5504881/0710 s určením poskytnutí těchto
prostředků Záchrannému útvaru Hasičského záchranného sboru České republiky,
a to nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

ČÍ. IV.
Ochrana osobních údajů